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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Országgyűlés Hivatal a

Irományszám : aC Vc.mz

Érkezett: 2017 AUG 0 3 .

Írásbeli választ igénylőkérdés!

Kövér László úr,
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló
2012. évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabály i
rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést
kívánok benyújtani

Szijjártó Péter külgazdasági és külügyminiszterhe z

„Mennyiben járult hozzá a magyar-üzbég kétoldalú kapcsolatok fejlesztéséhez a taskenti
Magyar Kereskedelmi és Kulturális Központ a KKM-t ől kapott 13 millió forintból?”

címmel. A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr!

K/16606. számú írásbeli kérdésemre adott válaszuk szerint a taskenti Magyar
Kereskedelmi és Kulturális Központ elnevezésű szervezet 2014. február 1 . és 2014.
december 31. között - a moszkvai magyar nagykövetséggel kötött együttműködés i
megállapodás alapján - 13 millió forintért vállalta, hogy "az üzbég-magyar kapcsolato k
előmozdítása érdekében közrem űködik a magyar delegációk látogatásának, közö s
kulturális rendezvények és üzletember találkozók el őkészítésében, megszervezésében . "

Különösen érdekes ez annak fényében, hogy senki nem jelezte azt, hogy az ebbe n
időszakban Üzbegisztánba is akkreditált moszkvai nagykövet ne rendelkezett volna a
kétoldalú kapcsolatok viteléhez szükséges személyi állománnynal és er őforrásokkal .

Mindezek alapján a következőket kérdezem Miniszter úrtól :

1. A 2014. február 1. és december 31 . közötti időszakban hány magyar delegáció
látogatott Üzbegisztánba, mikor került sor az utazásokra, kik voltak a delegáci ó
tagjai és milyen konkrét eredménnyel jártak ezek az utak ?

2. A 2014. február 1. és december 31 . közötti időszakban milyen közös magyar-
üzbég kulturális rendezvényre került sor?
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3. A 2014. február 1 . és december 31. közötti időszakban kiknek a részvételével é s
mikor került sor magyar-üzbég üzletember-találkozókra?

4. A 2014. február I. és december 31. közötti időszakban a moszkvai magyar
nagykövetség hány diplomatája foglalkozott magyar-üzbég kapcsolatokkal, ők
hányszor és milyen célból utaztak Üzbegisztánba és összességében mekkor a
összeget költöttek ezekre az utazásokra (utazási költség, napidíj és egyéb
kiküldetési költség) ?

5. Közreműködött-e bármilyen formában a taskenti Magyar Kereskedelmi és
Kulturális Központ üzbég állampolgárok számára magyar vízum beszerzésében
(ide értve a tájékoztató tevékenységet is) ?

6. Tudja-e a KKM, hogy pontosan milyen jogi státusza van a taskenti Magyar
Kereskedelmi és Kulturális Központnak Üzbegisztánban?

Budapest, 2017. augusztus „

Demeter Márta
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